РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭlЛЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДДВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НДРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ N9 ЛЦ

52 """"n 26 созыва 30 июля 2024r.
г. Бенлеры

о ввесении изменениrI в Решение Jtlb 23
от |З.02.2024 г.48 сессии 26 созыва
<О Програrr.rме расходования дене)шшIх средств
МУП (ЖЭУК г. Бендеры), поJrr{еЕньD(
ОТ СДаЧИ В аРеН.ry ИlчOЛЦеСТВа, НЕlХОДЯЩеГОСЯ

в IчtуниципальноЙ собственности, на 2024 год>

В соответствии с подпункгом 1) статьи 9, подrrунктом 12) статьи 19
Закона Приднес,тровской Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. (Об органах
местЕой власти, местного самоуправJIения и государственной адмиЕистрации
в Приднестровской Молдавской Ресrrублике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, статьеЙ 42 Закона ПрилнестровскоЙ МолдавскоЙ Ресrryблики
от 28.12.2023 г. Ns 436-З-VII <О ресгryблик€lнском бюджете на 2024 юд>
(САЗ 24-1) в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной
адмиЕистации г. Бенлеры Ns 01-18/6957 от 22,07.2024 r.,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕIIIИЛ:

l. Внести в Решение Ng 23 от |з.02.2024 г. 48 сессии 26 созыва
<О Программе расходованиrI денежЕых средств MYTI (ЖЭУК г. Бендеры>>,
полгIенньD( от сдачи в ареЕду имущества, находящегося в Iчrуниципальной
собственностп, на 2024 год> с изменением, внесенЕым Решением J,,l! 24
от 11.04.2024 г. 50 сессии 26 созыва, сле,Ф/ющее изменение:

Приложение к Решению изложить в Еовой редакции согласно
Приложению к Еастоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дЕя, следующего за днем
официаrrьного опубликования.

З. Контроль за выполнением настоящего Решения воз;Iожить
на посюянlцдо депутатскую комиссию по экономическому развитию и
созданию условий повышения деловой Еtктивности и инвестициоЕной
привлекательности, бюджеry, внебюджетным фондам, торговле и пpaв€llvl
по,гребителей (Рудейчук А.Н. ).

Председатель городского Совета
народньж депутатов

2019 ., ryипп !6.ц ,iп, lfЬrФэФ{Фr, . 4r2, r ] 00a

Ю.И. Кара

l,< 3о.оу. J4р,ц2 -
со

J i33,г,)

i -l

\,
IЕ

,ir

llo.1\ llснны\

!;l

,/|''
oooJJ

ý

д.н. l'o.Ir бпюк
1,1 l. l'aBpп-rcrrKo
1 ,Il I IoIll\ KLlii

Программа
расходования дснежпых срелств по МУП "ЖЭУК г.Беи.rсры".

l] арспд\ иtl\lцссlвч. llа\о/,lяIllегося l] Nt\lIицrlllll.]lьной собствсrrности на 2024 l,

Дирехтор
l)tавttый бухгмтер
llачаlыrик Пэо *4

l]jl лr\l ll]l111l ПрилlсчаtlисN!пл lliиNlенованllс

р!,о. 550 000I Доrо,tы от ipeH.rHoii I1_1irIы lllt 202.1г.(проl по})

в Torl чпс]|е:
ll отчис"rения в бюдхiст

%а

р)б, 5]8ll,]р! t)

р),о 4l 084,1l,2 Сумма llмоговых пjlа],сжсй
Сумма арсндной платы.остаюцейся в ра€поряжеllии лредлрияlия после уп)аты
н&rоговых ллатежей р)о 4_55 lM.,1

р},о. J55 l0].]l}cct,o -lо\одоR
2. ('та,гыt расrоJоваltltя:

l)} о. .l5 000.1)2.1

Тскущиf, и кдпитальrый ремошт ]лrнrй (шалообеспечaнllыt rрупп
пlс€лепшr),в т.ч.:

ИзготовJlенне и установка изделий нз оцияковаlIой ст и ул, Индчстриа-rыlая л, 57

Усmновка апларелей и пандуса }r. Jlеllинграпская х, 54

Ремонт крыльца и устаllоsка лор)чн, }л, Друл-бм д,40

PclloHT дsоровой ллошадкя lrl, Са",lовая д, 33

руб
ру6,

р!б

р} б.

р)б

20 969,0
] 550,0

ll l:8.0

l850.0

4141.0

l.J. Содaр,tiдпше обьсьтоs шедвпrllнilого имуществl соцllя.цьп{Fбытового
н1,1llдчепия:
Коммуналыtые услуги социФIыlобытового назначе}tяя

Техllическое обслуживание зланий и оФормленяе правоустанавллваюших докумеllтов
ла объекты, находяUrиlся в муl|ицилальлой собственноal,и

руб.

руб.

р}б.

l23 612,1

7 з 612,4

50 000,0

2,{ спос здаurrй:
!:,l. Kfipoв.t ],49 jiнт.Л. I

руб.
pr6,

l80 7{,|,0
l It0 744.0

2.5, Ilршобрстешше l! rlоптаrý обор),l{lвашr!я ]l"lя поrýilрхоii спl н!.tll,]ацllll y.,l.

lIlccтrKoBд л. 25 Jl 72.1,0

2,6, '}irttclln BolollpoBo-rllb,\ ct,cii,ptn1,1l, cItcI(:rt \o.K)-lпolll l}о.lоспяб,+iсllпя }.l
кх,,lltllппа ,l, | 7 lб J95,0

2.1 }clrlllll}Ktl _lB(:peii по \,l. lillllllllltl}(ýnя _l. 2s р}б. l9 20().{)

2.8. Pcrl{)lll KpoB"tll п во-п)сlочllllii lр)бы ).l. Кi.|пп|llIl1-1. .l{l . ". ''' " ,l , l ? .l{)l).l)

Всего расхолов р} б. {55 !0{..l

I

п

п

б,

l'erl0ll! сlсllы п }lrlопlсllпfl. olBo,1 lto,lы ot a,lpc(il \.l. I{()lllвсNоro,r. 7J

2,z.

1